Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 19»

350000, г.Краснодар, ул. Гимназическая, 33, тел.\факс (861) 992-35-31

ПРИКАЗ

№34                                                                                                      от 24.01.2023

«О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы

дошкольного образования»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной

образовательной программы дошкольного образования, приказом

Департамента образования Администрации образования город Краснодар

№51 от 20.01.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы —

дошкольного образования следующем составе: Байкова Е.С. —

заведующий, Безик Ю.Ф. — старший воспитатель, Гулак А.Е. —

учитель-дефектолог, Якименко Л.Н. -— воспитатель, Шибакова Н.В.

—воспитатель.
2. Внести изменения в образовательную программу дошкольного

образования муниципальной дошкольной образовательной

организации в срок до 25.08.2023. Ответственный Безик Ю.Ф.-

старший воспитатель.
3. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и

материалов на официальном сайте дошкольной образовательной

организации в сети «Интернет» в срок до 31.8.2023. Ответственный

Бельтюкова А.А.
4. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования

дошкольной образовательной организации в срок до 15.09.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за заведующим

Байковой Е.С

Заведующий                                                                            Е.С.Байкова

С приказом ознакомлены:

Безик Ю.Ф.

Гулак А.Е.

Якименко Л.Н.

Шибакова Н.В.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар «Детский сад

комбинированного вида № 19»

350000, г.Краснодар, ул. Гимназическая, 33, тел.\факс (861) 992-35-31

ПРИКАЗ

№34 от 24.01.2023

«О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы

дошкольного образования»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной
образовательной программы дошкольного образования, приказом
Департамента образования Администрации образования город Краснодар
№51 от 20.01.2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной образовательной программы —
дошкольного образования следующем составе: Байкова Е.С. —
заведующий, Безик Ю.Ф. — старший воспитатель, Гулак А.Е. —

учитель-дефектолог, Якименко Л.Н. -— воспитатель, Шибакова Н.В.

— воспитатель.
2. Внести изменения в образовательную программу дошкольного

образования муниципальной дошкольной образовательной
организации в срок до 25.08.2023. Ответственный Безик Ю.Ф.-

старший воспитатель.

3. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и
материалов на официальном сайте дошкольной образовательной
организации в сети «Интернет» в срок до 31.8.2023. Ответственный

Бельтюкова А.А.
4. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в

федеральной образовательной программе дошкольного образования
дошкольной образовательной организации в срок до 15.09.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставить за заведующим
Байковой Е.С

Заведующий Е.С.Байкова

С приказом ознакомлены:

Безик Ю.Ф.

Гулак А.Е.

Якименко Л.Н.

Шибакова Н.В.